The spirites that rayne daye is ut sequitur.

¹⁰⁰ This note is inserted at the bottom of the page by a second hand.

¹⁰¹ In left margin in late pencil: page 1 of Theus (?) MS.

¹⁰² There is a space in the manuscript, presumably to change pen, but so pseudo-Agrrippa.

¹⁰³ In right margin: 170.

¹⁰⁴ In left marg: w.

Barkam, Rex with his helpers viz

Bybell, Mylalua, Buesaba. [gemini] (?) hic dicans causam tuam et negotium tum.

This done by the space of one hower after or at the discretion of the maister, meekly kneelinge upon your knees call upon the Aungells of the daye & hower after this manner.

Michael¹⁰⁵ DarDiel huratapel. Estote adiutores mee petitioni, et in adiutorum mihi meis rebus et petitionibus.

deinde invoca Angelos a 4or partibus mundi, Aeri dominantes in die illo

ad orientem, Samael Baciel. Atel. fabriel. Vionatraba.

ad occidentem

Anael. Pabel. Ystael. burchat. Suceratos. Capabil.

ad septentio[n]em.

Aiel. Aniel. Masgabriel. Sapiel. Matnyel.

ad meridiem.

habudiel. Machasiel. Charsiel. Uriel. Naromiell.

[figure, spirit portrait.]¹⁰⁶

fumigium diei dominice Sandalum Rubeum

After you have repeated thes names in their heavens then saye O vos¹⁰⁷ omnes, adiuro atque contestor per sedem Adonay + per Hagios + Otheos + Iskiros, Athanatos, Paracletus, α et ω, et per hac tria nomina secreta Agla + On + Tetragramaton + quod hodie debatis ad implere quod cupio.

[86]

[sun] [figure, spirit portrait] Seale [sun] [figure, pentacle: made in the daye of [sun] heure nature & artif of [sun] / Soll.] [sun]

[figure per Agrippa]

Coniuratio Diei Dominicae.

Coniuro¹⁰⁸ et confirmo super vos Angeli fortis Dei et sancti in nomine **Adonay + Eye + Eye + Eye** + qui est ille qui fuit, est, et erit, **Eye + Abraye**: et in nomine **Saday + Cados, Cados, Cados**, alte sedentis super **Cherubin**, et per nomen magnum ipsius **dei** fortis et potentis, exaltatique super omnes celos **Eye, Saraye**, plasmatoris seculorum, qui creavit mundum, caelum, terram, mare, et omnia que in eis sunt in primo die, et sigillauit ea sancto nomine suo **Phaa**: et per nomina sanctorum **Angelorum**, qui Dominantur in quarto exercitu, et serviunt coram potentissimo **Salamia, Angelo** magno et honerato: et per nomen stelle, que est [sun] et [per] signum, et per Immensum nomen **dei viui**, et per nomina omnia predicta, Coniuro te **Michael, Angele** magne qui es prepositus **diei Dominicæ**: et per nomen **Adonay, dei Israel**, qui creavit mundum, et quicquid in eo est, quod pro me labores, et adimpleas omnem meam peticionem, iuxta meum velle et votum meum, in negotio et causa mea.¹⁰⁹

¹⁰⁵ In left margin: "Cum genibus flexis"

¹⁰⁶ In right marg: 171.

¹⁰⁷ In marg: "page 5 T Ms."

¹⁰⁸ In left margin in ink: "w"; in pencil: page 5 Ts; in right marg: "171."

¹⁰⁹ In margin in pencil: See Agrippa 570.

This ended read the Invocation for the **Aungells** of every daye as you shall finde at the end of the Invocations & offices of the **7 Aungells**.¹¹⁰

Formae familiares spiritibus Lunae

[moon]

Apparebunt¹¹¹ ut plurimum magno corpore, Amplo, molli et ph[il]egmatico: colore instar nubis obsturæ et tenebrosæ [+vultu] tumido, oculis rubeis, et aqua plenis, capite calvo, dentibus aperinis. Motus eorum sicut ingens maris procella, pro eorum signo apparebit ingens pluvia iuxta circulum.

formae autem particulares sunt

Rex sagittarius damam equitans. Parvulus puer. **Mulier** venatrix cum arcu et sagitta. **vacca.** **Damula.** **Anser.** **Vestis** viridis vel argenta. **Sagitta.** **Multipes.**

Spiritus Aeris diei Lunae sunt subditi **Zephiro**, qui ventus est Lunae. ffumigium diei lunae **Aloe**.

[87]

[Eoru]m Natura, argentum dare, res de loco ad locum deferre, equos velocies tribuere, [secre]ta presentia, et preterita personarum dicere,

[Hark]am his helpers, viz [Bylet]hor, **Byleth**, **Mylu**, **Acuteba**.

[Gab]riel [figure, angel] [figure, Agrippa sigil] [figure, spirit]

Gabriel. **Michael.** **Samael.** ...Estote adiutores mei petitioni et cetera.

[figure, pentacle, made the day & hour of [moon]]

ad orientem. **Gabriel.** **Gabrael.** **Madiel.** **Deamiel.** **Ianael.**

ad occidentem. **Sachiel.** **Zaniel.** **Habaiel.** **Bachanael.** **Corabiel.**

ad Septentrionem. **Mael.** **Vuuel.** **Valnum.** **baliel.** **balay.** **humastrau.**

Ad Meridiem. **Curaniel.** **dabriel.** **darquiel.** **hanuin.** **Anayl.** **Vetuel.**

O vos omnes, Adiuro atque contestor etc.

Coniuratio Diei Lunae.¹¹²

Coniuro et confirmo super vos **Angeli** fortes et boni, in nomine **Adonay**, **Adonay**, **Adonay**, **Eie**, **Eie**, **Cados**, **Cados**, **Cados**, **Achim**, **Achim**, **Ia**, **Ia**, **fortis Ia**, qui apparuit in Monte **Sinai**, cum glorificatione regis **Adonay**, **Saday**, **Zebaoth**, **Anathay**, **Ya**, **Ya**, **Ya**, **Marinata**, **Abim**, **Ieia**, qui Maria creavit, stagna et omnes aquas in secundo die, quasdam super celos, et quasdam in terra. sigillavit mare in alto [*alio] nomine suo, et terminum, quem [*quam] sibi posuit, non preteribit: et per nomina **Angelorum**, qui **Dominantur** in primo exercitu, qui serviunt **Orphaniel Angelo** magno, precioso et honorato: et per nomen stellae que est **Luna**: et per nomina predicta, super te Coniuro, scilicet: **Gabriel**, qui es prepositus diei Lune secundo, quod pro me labores et adimpleas omnem meam petitionem, Iuxta meum velle et votum meum, in Negocio et causa mea etc.

¹¹⁰ In margin in pencil: p. 7 Theus Ms.

¹¹¹ In right margin: 17[.]

¹¹² In left margin in pencil: “p. 11 T (J?) Ms.” In right margin in pen: “172”.

[88]

[mars] Formae familiares spiritibus Martis

[mars] fumigium diei Martis piper

Apparebunt¹¹³ longo tempore cholericō, et aspectū turpissimō: colore subfusto, et quasi ruffō, cornibus ferre Cervinīs, et unguibus grīphi: mugiunt instar taurorum insanorū. Motus fit quasi instar ignis comburientis, signum afferent in specie, fulgur et tonitru iuxta circulum.

Formae autem particulares sunt.

Rex armatus, lupum equitans

Vir Armatus

Mulier clypeum in femor tenens

Hircus

Equus

Cervus

Rubra vestis

Lana

Multiceps

Spiritus Aeris diei Martis subditi sunt solano [*subsolano].

Eorum natura est, praelia, mortalitates, occisiones, et combustiones facere: et bis [+mille] milites dare ad tempus, mortem[,] infirmitatem, aut sanitatem tribuer[.]

Iammas rex with his helpers, Carmas, Itamall, palframen, palframe

[figures] made in the day of [sun] hour of [Mars]

Samael. Satael. Amabiel. } estote adiutores mei et c.

Ad Orientem.} Friagne. Guael. Damael. Calzas. Arragon.

Ad Occidentem.} Lama. Astagna. Lobquin. Soncas. Iaxel. Isael. Iriel.

Ad Septentrionem.} Rabumel. Hyniel. Rayel. Seraphiel. Mathiel. Fraciell.

Ad Meridiem.} Sacriel. Ianiel. Galdel. Osael. Viannel. Zaliel.

O vos omnes, adiuro atque contestor etc.

Coniuratio diei Martis.

Coniuro et confirmo super vos, Angeli fortes et sancti, per nomen, Ya, Ya, Ya, He, He, He, Va, Hy, Hy, Ha, Ha, Va, Va, An, An, Aie, Aie, Aie, El, Ay, Elibra, Eloim, Eloim: et per nomina ipsius alti dei, qui fecit aquam ar[i]dam apparere, et vocauit terram, et produxit arbores, et herbas de ea, et sigillauit super eam cum precioso honorato, metuendo et sancto nomine suo: et per nomen Angelorum dominantium in quinto ex<c>ercitu, qui serviunt, Acimoy, Angelo magno, forti potenti et honorato: et per nomen stelle, que est Mars: et per nomina praedicta coniuro super te Samael

¹¹³ In left margin in pencil: “p. 13 Th. S.”

Angele Magne, qui praepositus es diei Martis: et per nomina **Adonay dei vivi** et veri quod pro me labores, et adimpleas omnem meam petitionem iuxta meum velle et votum meum, in negocio et causa mea etc.

[89]

[In margin:] Fumigium Diei Mercurii. Mastix.

[mercury] formae familiares spiritibus Mercurii

Apparebunt ut plurimum corpore medie statura, frigido, humido, pulcro affabili loquio, forma humana, instar militis armati, colore perlucido. Motus eos est sicut nubes argentea, pro signo horrorem inferunt invocanti.

Formae antem particulares sunt,

Rex ursum equitans

Adolescens pulcher

Mulier celum tenens

Canis

Ursa

Pica

Vestis Versicolor

Virga

Baculus

Saba rex, his ministers, **hanyey**, **ylon**, **alyedio**

Spiritus Aeris diei Mercurii subiiciuntur Africo.

Eorum natura est omnia mettalla dare, omnia terrena, preterita, presentia, et futura revelare, iudices placare, victorias in prelio dare, experimenta et omnes scientias destructas, redificare, docere: et corpora ex elementis mixta, conditionaliter unum in aliud transmutare, infirmita[te]s vell sanitatem dare, pauperes subli[m]are, [+sublimes deprimere, spiritum, vel spiritus ligare] vell dissolvere, seras aperire. Tales spiritus operationes aliorum habent, sed non ex perfecta potentia, sed in virtute vel scientia.

[figures] made in the day of [Mars[hour of [Mercury]

[+Angeli Diei Mercurij:] **Raphael**. **Miel**. **Saraphiel**. } Estote adiutores mei, etc.

Ad orientem.} **Mathlai**. **Tarmiel**. **Baraborat**.

Ad occidentem.} **Ierescue**. **Mitraton**.

Ad septentrionem.} **Thiel**. **Rael**. **Iariahel**. **Venahel**. **Velel**. **Abviori**. **Vcirmiel**.

Ad Meridiem.} **Millet**. **Nelapa**. **Babel**. **Caluel**. **vel**. **Laquel**.

Coniuratio Diei Mercurii.

Coniuro et confirmo vos Angeli fortes, sancti et potentes, in nomine fortis, metuendissimi et benedicti, **Ia**, **Adonay**, **Eloim**, **Saday**, **Saday**, **Saday**, **Eie**, **Eie**, **Eie**, **Asamie**, **Asaraie**: et in nomine **Adonay<e>**, **dei Israel**, qui creavit luminaria magna, ad distinguendum diem a nocte: et per nomen

omnium Angelorum deservientium in exercitu secundo coram Tetra Angelo maiori, atque forti et potenti: et per nomen stelle, que est Mercurius, et per nomen sigilli, quæ sigillatur a Deo fortissimo et honorat[i]o, per omnia predicta super te Raphael Angele magne Coniuro, qui es prepositus diei quartae: et per nomen sanctum quod erat scriptum in fronte Aaron sacerdotis altissimi creatoris et per nomina Angelorum, qui in gratia[m] salvatoris confirmati sunt: et per nomen sedis animalium habentium senas alas, quod pro me labores, et adimpleas omnem meam petitionem, iuxta meum velle et votum meum, in negotio et causa mea etc.

[90]

[In margin:] fumigium diei Iovis Crocus

forme familiares spiritibus Jovis

Apparent corpore sanguineo et cholericu mediae statura, horribili motis [*motu], visu mitissimo, blando colloquio, colore ferrugineo. Motus eorum, est corruscatio, cum tonitru, signum eorum apparebunt iuxta circulum homines, qui in specie a leonibus devorabuntur.

formae autem particulares sunt:

<Forman> Rex [+gladio] evaginato cervum equitans.

Homo mitratus longo vestitu.

Puella cum laurea corona, ornata floribus.

Taurus.

Cervus.

Pavo.

Azurina vestis.

Gladius.

Buxus.

Forman rex his ministers} Gewthren, Gewthem.

Sp/iritus aeris diei Iovis subiiciuntur Austro.

Eorum natura est mulierum Amorem conciliare, letos et gaudentes homines reddere lites pacificare, inimicos mittigare, sanare infirmos, sanos infirmare, adferre vell auferre [+damna].

[figures] made in the day of [sun] hour of [Jupiter]

Sachiel. Castiel. Asasiel. } esto adiutores mei etc.

[In margin in pencil: Azazel / P.L. I. 534.]

Sed quoniam ultra quintum celum, Angeli aeris non reperiuntur, ideo die Iovis, dic in quatuor mundi partibus, orationes sequentes.

Ad Orientem.

O deus magne et excelse, et honorate, per Infinita secula. ego rogo te piissime pater etc.

Ad occidentem.

O deus, sapiens, clare et iuste ac divina clementia: ego rogo te piissime pater, quod meam petitionem, quod meum opus et meum laborem hodie debeam complere, et perfecte intelligere, tu

qui vivis et regnas per infinita secula seculorum, amen.

Ad septentrionem.

O deus potens, fortis et sine principio. ego rogo te piissime pater etc.

Ad Meridiem.

O deus potens et misericors, ego rogo te piissime pater etc.

Conjuratio diei Iovis.

Coniuro et confirmo super vos **Angeli sancti**, per nomen **Cados, Cados, Cados, Escher[e]ie, Escher[e]ie, Escher[e]ie, Hatim, ya, fortis**, firmator seculorum, **Cantine, Iaym, Ianic, Anic, Calbat, Sabbac Berifay, Alnaym**: et per nomen **Adonay** qui creavit pisces et reptillia in aquis, et aves super faciem terre, volantes versus celos die quinto: et per nomina **Angelorum** [+serventium in sexto exercitu coram pastore Angelo] **sancto** et magno et potenti principe: et per nomen stelle que est **[jupiter]** et per omnem [*nomen] sigilli sui: et per nomen **Adonay**, summi **dei** omnium creatoris: et per nomen omnium stellarum, et per vim et virtutem earum, et per nomina predicta coniuro te **Sachiel Angele** magne qui es prepositus diei Iovis, ut pro me labores, et adimpleas omnem meam petitionem, Iuxta meum velle et votum meum in negotio et causa mea etc.

[91]

[venus] formae familiare spiritibus veneris

...Sarabotres rex, ministris eius} Nasar, Manasa.

Fumigium die veneris costus.

Apparebunt corpore pulcro medie stature, amabili et iucundo aspectu, colore albo vel viridi, de super aurato. Motus eorum, est sicut stella clarissima pro eorum signo, videbuntur extra circulum puelle ludentes, que invocantem ad ludum concitatabant.

Formae autem particulares sunt

Rex cum sceptro, camelum equitans.

Puella pulcra vestita.

Puella nuda.

Capra.

Camelus.

Columba.

Vestis alba vel viridis.

Flores.

Sabina herba.

Spiritus Aeris [diei] Veneris, subiiciuntur Zephyro.

Eorum natura est, dare argentum, homines excitare, et procliviores reddere ad luxuriam, inimicos per luxuriam concordare, et matrimonia facere, homines in amorem mulierum allicere, infirmitates dare vell auferre, et omnia que habent motum facere.

[figures] made in the day of [Mars] howre of [Venus]

Anael. Rachiel. Sachiel.} estote adiutores mei etc.

Ad Orientem.

Setchiel. Chedisutaniel. Corat. Tamaell. Tenaciell.

Ad Occidentem.

Turiel. Coniel. Rabiel. Kadie. Maltiel. Hufaltiel.

Ad Septentrionem.

Peniel. Penael. Penat. Raphael. Raniel. Doremiel.

Ad Meridiem.

Porna. Sachiel. Chermiel. Samael. Santaniel. Famiel.

O vos omnes, adiuro atque contestor etc.

Coniuratio diei Veneris.¹¹⁴

Coniuro et confirmo super vos sancti Angeli fortes atque potentes, in nomine **On, Hey, Hey, a, Ia, Ie, Adonay, Saday**, et in nomine **Saday**, qui creavit quadrupedia et animalia reptilia, et homines in sexto die, et Adae dedit potestatem super omnia animalia: unde benedictum sit nomen creatoris in loco suo: et per nomina **Angelorum** servientium in tertio exercitu coram **Dagiel, Angelo** magno principe forti atque potenti: et per nomen stelle, que est **Venus**: et per sigillum eius, quod quidem est sanctum: et per nomina predicta coniuro super te **Anaell**, qui es prepositus diei sexte ut pro me labores et adimpleas omnem meam petitionem, iuxta meum velle et votum meum in negotio et causa mea etc.

[figure, astrological symbols in brown ink]

[92]

forme familiares spiritibus saturni.

fumigium diei Saturni Sulphur.

Maymon rex ministris eius¹¹⁵

Albewe

Malyke

Etheye

Alydee

Cheresa, but these be not soe true, as other of the other dayes.

Apparent ut plurimum longo et gracili corpore, vultu iracundo, facies quatuor habente, unam in occipitio, alteram in sincipitio, et utrasque rostratas. In utroque genu apparent etiam facies; sunt colores nigri et perlucidi: Motus eorum est, [+ventorum agitatio, cum specie terrae motus, signum eorum est]¹¹⁶ terra alba, qualibet niue candidior.

Formae autem particulares sunt:

¹¹⁴ In left margin in pencil: “p. 30”; in right margin: “176.”

¹¹⁵ In left margin: “p. 31 J Ms.” In right margin: 176.”

¹¹⁶ A line appears to have been accidentally omitted, but so pseudo-Agrippa.

Rex barbatus draconem equitans.

Senex barbatus.

Mulier vetula, bacula innixa.

Porcus.

Draco.

Bubo.

Vestis nigra.

Falx.

Iuniperus.

Spiritus A[e]ris diei Saturni [+subiiciuntur vento Africo].

Eorum natura est, seminare discordius [*-ias], odia, et malas cogitationes, plumbum ad libitum dare, quemlibet interficere et quolibet membrum mutilare. Ut supra.

[figures] made in the day and hower of [Saturn]

Cassiel. Machatan. Vriel.} estote adiutores mei etc.

Ad Orientem.

O deus magne et excelse, et honorate per infinita secula: ego rogo te **piissime pater** quod me[am] petitionem, quod meum opus et meum laborem hodie debeam complere, et perfecte intellige[re,] tu qui vivis et regnas per infinita seculorum, amen.

Ad occidentem.

O Deus Magne sapiens, clare et iuste, ac divina clementia: ego rogo te clementissime pater, etc.

Ad septentrionem.

O Deus potens fortis et sine principio ego rogo te benignissime **pater** etc.

Ad Meridiem.

O Deu[s] potens et misericors ego rogo te magnissime **pater** etc.

Coniuratio [diei] Saturni.

Coniuro et confirmo super vos **Caphriel** vel **Cassiel Machatori** [*Machaton] et **Seraquieill Angeli** fortes et potentes: et per nomen **Adonay, Adonay, Adonay, Eie, Eie, Eie, Acin, Acin, Acin** [*Acim, Acim, Acim], **Cados, Cados, [Ina vel] Ima, Ima, Saday, Ia, Sar, Domini** formatoris seculorum qui in septimo die quievit: et per illum qui in beneplacito suo filiis Israell in hereditatem observandum dedit, vt eum firmiter custodirent et sanctificarent, ad habendum inde bonam in alio seculo remunerationem: et per omnia nomina **Angelorum** servientium in exercitu septimo **Boell Angelo** magno et potenti principi: et per nomen stelle que est **Saturnus**: et per sanctum sigillum eius, et per nomina predicta, Coniuro super te **Caphriel** qui es prepositus diei septimae, que est dies **Sabati**, quod pro me labores, et adimpleas omnem meam petitionem, iuxta meum velle et votum meum in negotio et causa mea etc.

[93]

This beinge done¹¹⁷ **suffumigate** the **4** partes of the world & the **4 Elementes** East, West, North, & South

¹¹⁷ In margin: 177.

for the parte of the Easte & the ffier serveth} *Ambra, Muscus, et Alba Caera*

for the parte of the West & the Ayer serveth} *Bathamus camphora et olium olivas*

for the parte of the North & the water serveth} *Lignum aloes, nux, muscata et macis*

for the parte of South & the earth serveth} *Algalia, Almea, et tiriaca,*

Note as there be 7 heavens 7 star^res, & 7 Dayes in the weeke, soe therbe 7 suffumigations which holdeth with theme the vertue of the 7 starres, & maketh glad the spirits of the Ayer the Aungells of heaven, & the devills etc.